
UCHWAŁA NR XXXIV/300/2022 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w kwocie 52.964.100,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 46.817.850,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6.146.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.799.692,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4.474.143,00 zł.”.Zmiany w załączniku nr 
1 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w kwocie 55.775.100,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 44.605.154,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 11.169.946,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.799.692,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na finansowanie programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 3.427.707,00 zł, 

3) wydatki związane z realizacją zadań ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 
roku w wysokości 1.450.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5.”.Zmiany 
w załączniku nr 2 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, natomiast 
zmiany w załączniku nr 5 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. §5. otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się: 

1. rezerwę ogólną w wysokości 73.500 zł. 

2. rezerwy celowe na wydatki bieżące w wysokości 642.800 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 142.800 zł, 

2) odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe - w kwocie 500.000 zł, 

3. rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 269.803 zł.”. 

4. §6. otrzymuje brzmienie: 

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 1



„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8”.Załącznik nr 
8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. §12. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 12.”.Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz  Pawlak 
 

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 2



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/300/2022
Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 750 170,00 95 768,00 20 845 938,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 254 700,00 33 183,00 6 287 883,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 941 817,00 33 183,00 5 975 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 340 997,00 62 585,00 4 403 582,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 172 415,00 27 585,00 2 200 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 480 000,00 10 000,00 490 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 575 000,00 25 000,00 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 441 000,00 57 790,00 5 498 790,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 57 790,00 57 790,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 57 790,00 57 790,00

Razem: 52 810 542,00 153 558,00 52 964 100,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/300/2022
Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 902 497,35 96 352,00 2 998 849,35

01030 Izby rolnicze 3 385,00 20 000,00 23 385,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 385,00 20 000,00 23 385,00

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego
oraz rozwój obszarów wiejskich

0,00 10 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 351 910,00 63 352,00 2 415 262,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

49 010,00 48 352,00 97 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000,00 15 000,00 1 130 000,00

01095 Pozostała działalność 1 002,35 3 000,00 4 002,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

500 Handel 14 000,00 2 556,00 16 556,00

50095 Pozostała działalność 14 000,00 2 556,00 16 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 456,00 2 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 2 200,00 11 800,00

750 Administracja publiczna 4 720 553,00 0,00 4 720 553,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 592 267,00 0,00 3 592 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 290 000,00 -6 000,00 2 284 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 500,00 6 000,00 17 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 336 063,00 2 250,00 338 313,00

75495 Pozostała działalność 18 500,00 2 250,00 20 750,00

4260 Zakup energii 500,00 250,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 1 500,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 971 103,00 15 000,00 986 103,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 971 103,00 15 000,00 986 103,00

4810 Rezerwy 701 300,00 15 000,00 716 300,00

801 Oświata i wychowanie 17 498 981,00 10 000,00 17 508 981,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 10 267 986,00 10 000,00 10 277 986,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

785 000,00 10 000,00 795 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 251,78 -4 251,78 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,32 -750,32 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 440,00 -40,00 110 400,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 251,78 4 251,78

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 750,32 750,32

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 422 200,00 40,00 422 240,00

80104 Przedszkola 3 989 923,00 0,00 3 989 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 610,00 -294,00 52 316,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 410,00 294,00 83 704,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

75 820,00 0,00 75 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 920,00 -72,00 12 848,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200,00 72,00 272,00

851 Ochrona zdrowia 228 319,00 50 000,00 278 319,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 019,00 50 000,00 51 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 2 211 840,00 -110 000,00 2 101 840,00

85202 Domy pomocy społecznej 580 000,00 -80 000,00 500 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

580 000,00 -80 000,00 500 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

120 000,00 -30 000,00 90 000,00

855 Rodzina 9 312 144,00 19 900,00 9 332 044,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 276 112,00 8 000,00 4 284 112,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 2



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 395 623,00 11 500,00 4 407 123,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 000,00 10 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 62 351,00 400,00 62 751,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 428 979,65 77 500,00 7 506 479,65

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00 -200,00 98 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 200,00 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 174 800,00 1 000,00 175 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 000,00 1 800,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35 000,00 13 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 500,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 12 500,00 31 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 401,00 63 500,00 119 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 63 500,00 88 500,00

926 Kultura fizyczna 602 669,00 -10 000,00 592 669,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 222 000,00 -10 000,00 212 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

200 000,00 -10 000,00 190 000,00

Razem: 55 621 542,00 153 558,00 55 775 100,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2022 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/300/2022
Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,002 828 600,00 2 843 600,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 2 317 400,002 302 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000,00 15 000,00 1 130 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gołuchów (przykanaliki) 50 000,00 5 000,00 55 000,00

Uregulowanie gospodarki wodno–ściekowej w m. Krzywosądów i Żychlin 850 000,00 10 000,00 860 000,00

11 154 946,00 11 169 946,0015 000,00Razem

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 1



PLAN DOTACJI udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2022

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/300/2022
Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

a) dotacje celowe:

010 01008 2830 Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej 20 000,00 0,00 20 000,00

010 01044 6230 Dopłaty do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 10 000,00 0,00 10 000,00

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej - utrzymywanie gotowości bojowej 30 000,00 0,00 30 000,00

754 75415 2820
Dotacja celowa dla podmiotów, które uzyskały zgodę na wykonywanie ratownictwa wodnego - na zadania w zakresie ratownictwa 
wodnego na terenie Gminy Gołuchów 15 000,00 0,00 15 000,00

851 85154 2360
Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi - alternatywne formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego, w tym organizacja 
zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez kulturalnych 60 000,00 0,00 60 000,00

852 85230 2360
Zadania w zakresie pomocy społecznej - dostarczanie gorącego posiłku dla osób objętych Programem „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” 120 000,00 -30 000,00 90 000,00

853 85395 2007 224 729,00 0,00 224 729,00

853 85395 2009 26 439,00 0,00 26 439,00

900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - wymiana pieców, kotłów gazowych oraz pomp ciepła 160 000,00 0,00 160 000,00

900 90095 6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - dla rodzinnych ogrodów działkowych na poprawę infrastruktury ogrodowej 10 000,00 0,00 10 000,00

926 92605 2360
Zadania w zakresie sportu i rekreacji - organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 
sportowych i rekreacyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

926 92605 2820 Zadania służące sprzyjaniu rozwojowi sportu na terenie Gminy Gołuchów zlecone do realizacji stowarzyszeniom 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

b) dotacje podmiotowe:
801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dla stowarzyszenia prowadzącego ZSP w Kucharach 785 000,00 10 000,00 795 000,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dla stowarzyszenia prowadzącego ZSP w Kucharach 260 000,00 0,00 260 000,00

801 80149 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dla stowarzyszenia prowadzącego ZSP w Kucharach 60 000,00 0,00 60 000,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dla stowarzyszenia prowadzącego ZSP w Kucharach 550 000,00 0,00 550 000,00

RAZEM: 2 551 168,00 -30 000,00 2 521 168,00

Dotacja celowa dla Fundacji AKME (partner) na realizację projektu pn.: "Krąg usług wsparcia w gminie Gołuchów"

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 1



 Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/300/2022
Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

Program Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 150 000,00 100 000,00 2 250 000,00

90095 Pozostała działalność 2 150 000,00 100 000,00 2 250 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 150 000,00 100 000,00 2 250 000,00

DOCHODY OGÓŁEM 2 150 000,00 100 000,00 2 250 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

Program Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 150 000,00 100 000,00 2 250 000,00

90095 Pozostała działalność 2 150 000,00 100 000,00 2 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 000,00 100 000,00 2 250 000,00

Zadanie:
Zaprojektowanie i wykonanie montażu urządzeń fotowoltaicznych w budynkach użyteczności 
publicznej Gminy Gołuchów

2 150 000,00 100 000,00 2 250 000,00

WYDATKI OGÓŁEM 2 150 000,00 100 000,00 2 250 000,00

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXXIV/300/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2022 rok 
 
W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

75615 
Zwiększa się plan dochodów z wpływów z podatku od nieruchomości (od osób 
prawnych) – na podstawie wymiaru podatku oraz wykonania dochodów z tego tytułu za 
rok 2021. 

33 183,00 

75616 
Zwiększa się plan dochodów od osób fizycznych z wpływów z podatku: od 
nieruchomości (o kwotę 27.585 zł), od środków transportowych (o kwotę 10.000 zł) 
oraz od czynności cywilnoprawnych (o kwotę 25.000 zł). Zwiększeń dokonuje się na 
podstawie wymiaru podatku oraz wykonania dochodów z tego tytułu za rok 2021. 

62 585,00 

90026 
Wprowadza się do planu środki, które Gminie przyznał Zarząd NFOŚiGW na 
przedsięwzięcie pod nazwą: „ Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. 

57 790,00 

Razem DOCHODY: 153 558,00 
 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

01030 Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (po wcześniejszym 
zmniejszeniu planu Zarządzeniem Wójta z dnia 13.01 br.) 20 000,00 

01036 Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (po wcześniejszym 
zmniejszeniu planu Zarządzeniem Wójta z dnia 13.01 br.) 10 000,00 

01044 Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 48.352 zł. Ponadto zwiększa się plan 
wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3.  63 352,00 

01095 Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale. 3 000,00 

50095 Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na utrzymanie targowiska 
(umowa zlecenie i pochodne) 2 556,00 

75495 Zwiększa się plan wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem monitoringu.  2 250,00 

75818 Zwiększa się plan rezerwy ogólnej. 15 000,00 

80101 Zwiększa się plan wydatków bieżących na dotację podmiotową dla stowarzyszenia 
prowadzącego ZSP w Kucharach. 10 000,00 

85149 Zabezpiecza się w planie wydatków środki na realizację programu profilaktyki 
zdrowotnej – dot. szczepień przeciw wirusowi HPV dla uczennic szkół podstawowych.  50 000,00 

85202 Zmniejsza się plan wydatków bieżących zabezpieczonych na uregulowanie pobytu 
mieszkańców Gminy Gołuchów skierowanych do domów pomocy społecznej. -80 000,00 

85230 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących na realizację przez stowarzyszenie Programu 
„Posiłek w szkole i w domu z pominięciem Przedszkola w Kościelnej Wsi oraz Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola w Gołuchowie”.  

-30 000,00 

85501 
Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zwroty do Wojewody 
dotacji (wraz z odsetkami) pobranych nienależnie w latach poprzednich przez 
beneficjentów z tytułu świadczeń wychowawczych 500+. 

8 000,00 

85502 
Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zwroty do Wojewody 
dotacji (wraz z odsetkami) pobranych nienależnie w latach poprzednich przez 
beneficjentów z tytułu świadczeń rodzinnych. 

11 500,00 

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 1



85504 
Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zwroty do Wojewody 
dotacji (wraz z odsetkami) pobranych nienależnie w latach poprzednich przez 
beneficjentów z tytułu programu „Dobry start”. 

400,00 

90005 Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na świadczenie usług w 
zakresie pomiarów jakości powietrza. 1 000,00 

90013 
Zwiększa się plan wydatków bieżących w celu zabezpieczenia środków na „Program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy”, który zostanie przyjęty przez radę do 31.03 br. 

13 000,00 

90026 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę przyznanych przez Zarząd NFOŚiGW 
środków na przedsięwzięcie pod nazwą: „ Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i 
sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. Ponadto 
zwiększa się plan w tym rozdziale o dodatkową kwotę 5.710 zł. 

63 500,00 

92601 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących  na zadania służące sprzyjaniu rozwojowi 
sportu na terenie Gminy Gołuchów - do wysokości kwoty wynikającej z podpisanej 
umowy dotacji z klubem sportowym. 

-10 000,00 

Razem WYDATKI: 153 558,00 
 
Ponadto dokonuje się zmian w planie: 
  wydatków majątkowych na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3; 
  dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

rok 2021 - zgodnie z załącznikiem nr 4; 
  dochodów i wydatków z wiązanych z gromadzeniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 

Id: 6CD914FD-5B36-4372-8ED1-2A479E0AEDBD. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



